
Bezirk Zurzach

KANTON AARGAU Gemeinde Leuggern

Protokoll der Ersatzwahl einer Gerichtspräsidentin/eines Gerichtspräsidenten (100 %)
am Bezirksgericht Zurzach für den Rest der Amtsperiode 202512028 vom 18. Mat 2025

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stimm berechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Sti mmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fal lende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 28.6 %

Ergebnisse: Ersatzwahl GerichtspräsidenUin (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Droux Pascal 85

Suter Diana 316

Totalgültige Stimmen 401

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

472

4

1',467

468

12

480

420

15

4 19

-4

Präsidentin/Präsident n/Aktuar

401
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