

## Protokoll der Ersatzwahl einer Gerichtspräsidentin/eines Gerichtspräsidenten (100 %) am Bezirksgericht Zurzach für den Rest der Amtsperiode 2025/2028 vom 18. Mai 2025

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'467
Stimmrechtsausweise brieflich	472	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	4	468
Stimmrechtsausweise Urne		12
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		480
Eingelangte Wahlzettel		420
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	15	
Ungültige	4	19
In Betracht fallende Wahlzettel		401

Stimmbeteiligung: 28.6 %

## Ergebnisse: Ersatzwahl Gerichtspräsident/in (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Droux Pascal	85
Suter Diana	316
Total gültige Stimmen	401

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

All	
Präsidentin/Präsident	Aktuarin/Aktuar